



مهدی: درباره استقلال و فولاد

بر اساس نظر ایفمارک تصمیم‌می‌گیریم

سرپرست کمیته مسابقات لیگ برتر سر گفت: حتی اگر یک نفر هم در باشگاه به کرونا مبتلا شود، ریسک ابتلا وجود دارد. به گزارش ایسنا، سهیل مهدی درباره تست دوباره اعضای تیم‌های استقلال و فولاد اظهار کرد: [روز یکشنبه] مرحله اول این تست برای استقلال انجام شد و امروز (دیروز دوشنبه) هم مرحله اول تست باشگاه فولاد انجام شد. در فاصله ۲۴ ساعت تست بعدی را خواهیم داشت و نتایجی که به دست می‌آید همراه با نتایج اولیه توسط تیم پزشکی که در فدراسیون پزشکی ورزشی و ایفمارک هست، مورد بررسی قرار می‌گیرد و در نهایت تصمیم‌گیری می‌شود. او که در برنامه «در انتهای الوند» صحبت می‌کرد، با بیان اینکه مسأله ۲۵ درصد، ابلاغیه پروتکل وزارت بهداشت است، عنوان کرد: طی آخرین به‌روزرسانی که از سوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش ابلاغ شده است، بر آن اساس ما داریم برنامه‌ها را پیش می‌بریم. حتی اگر یک نفر هم در باشگاه به کرونا مبتلا شود، ریسک ابتلا وجود دارد که با جلساتی که گذاشته شد به این نتیجه رسیدند به این شکل عمل شود و اعضای تیم به قرنطینه بروند.

■ ■ ■

پیشنهاد AFC برای برگزاری تجمیعی لیگ قهرمانان تا مرحله نیمه‌نهایی

کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد جدیدی را برای به پایان رساندن فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا مطرح کرد. به گزارش روزنامه استنادالدوحه قطر، کمیته مسابقات AFC پیشنهاد داد دیدارهای باقیمانده فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا که به دلیل همه‌گیری جهانی ویروس کرونا در ماه مارس (اسفند ۹۸) متوقف شده بود، به صورت تجمیعی در یک کشور برگزار شود. این سیستم پیشنهادی قابلیت اجرایی تا مرحله نیمه‌نهایی را برای مناطق شرق و غرب آسیا خواهد داشت. هم‌اکنون پیشنهاد جدید ارائه شده پیش از تأیید رسمی توسط شورای مدیران کنفدراسیون فوتبال آسیا در کمیته اجرایی این نهاد تحت بحث و بررسی قرار دارد. همچنین این پیشنهاد به پیشنهادهای قبلی ارائه‌شده به AFC تفاوت زیادی دارد و شامل دیدارهای مراحل گروهی، یک‌هشتم نهایی، یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی خواهد شد. این اقدام با هدف کاهش زمان برگزاری دیدارهای فصل جاری لیگ قهرمانان است و دیدارهای رفت و برگشت تیم‌ها لغو خواهد شد. دیدار فینال نیز طبق سیستم چرخشی AFC در منطقه غرب آسیاست.

■ ■ ■

جدایی مانژوکیچ از الدحیل

مهاجم کروات تیم الدحیل قطر اعلام کرد با توافق دوطرفه از تیم قطری جدا شده است. به گزارش ایسنا، ماریو مانژوکیچ، اعلام کرد قصد ترک قطر را دارد. مانژوکیچ که بعد از جام جهانی روسیه از تیم ملی فوتبال کشورش خداحافظی کرد، اعلام کرد با توافق دوطرفه با سران تیم قطری از الدحیل جدا شده است و بزودی تیم بعدی خود را معرفی می‌کند. گفته می‌شود مانژوکیچ از چند تیم ترکیه پیشنهاد دارد.

نگاه

جهان با من نمی‌رقصد!؟

ادامه از صفحه اول

لذا در همه موارد ظاهری، فیلم صحت نمره پاس را اخذ کرده و توالسته همه اشتگتی‌های خود را به خورد مخاطب بیچاره دهد و احدی هم اعتراض نکند.

حتما می‌شود ادامه ماجرا را هم حدس زد: سروش صحت مدتی بعد با طری‌کی تازه در سیمافیلیم یا گروه فیلم و سریال و برنامه‌های نمایشی یکی از شبکه‌ها با همین مدیران جوان شده، مشغول خوردن پالوده و تصویب طرح جدید است.

۴- رسانه ملی در ماموریت تربیت نیروی انقلابی و کارآمد نمره پایینی می‌گیرد. به نظر می‌رسد در این مسیر هزینه زیادی هم انجام می‌دهد اما سال‌هاست ناشیانه آن را هدر می‌دهد یا حداقل بشدت با اتلاف منابع مواجه است. راهبرد استفاده از نیروهای جوان در راس شبکه‌ها، درجه نونگری و خلاقیت یک شبکه را می‌تواند ارتقا دهد اما اگر بدون تربیت نیرو برای ارتقای آنتن در خدمت آرمان‌های انقلاب اجرا شود، نتیجه‌اش شکست حتمی راهبرد جوانگرایی است. درست است تربیت امری طولانی‌مدت است ولی باید در طول این سال‌ها نشانه‌هایی ظاهر شود که متأسفانه حداقل در قاب تصویر چیزی از آن دیده نمی‌شود.

۵- تلویزیون، حداکثر سرگرمی‌ساز شده است. برای جنگ نرم امروز، قطعا این کافی نیست. لازم است سیاست چابک‌سازی ساختاری و نیروی انسانی به نفع تربیت نیروهای انقلابی و کارآمد به کار گرفته شود. از دانشگاه صداوسیما، شروع کنید. ببینید چرا با این همه نیروی خوب، نتیجه‌اش خوب نیست.

✽ پژوهشگر مرکز رشد دانشگاه امام صادق(ع)

نیما علیپور: با وجود صدور ۱۸ اطلاعیه و تدوین پروتکل سلامت لیگ فوتبال اما درباره تعطیلی‌های مجدد، تصمیم صریحی وجود ندارد. علاوه بر این، علت اصرار مسؤولان به برگزاری لیگ در این شرایط مشخص نیست، آن هم در حالی که ۴ ماه قبل بدون حتی یک مبتلای رسمی، فوتبال و ورزش ایران به طور کلی تعطیل شد. حدود ۴ ماه قبل که ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش ایران تصمیم به تعطیلی ورزش کشور گرفت، به طور رسمی تعداد مبتلایان ویروس کرونا به انگشتان یک دست هم نمی‌رسید و در رشته فوتبال نیز مبتلایی وجود نداشت. در نهایت اما تصمیم بر این شد که ورزش کشور تعطیل شود و حال با گذشت ۴ ماه، در حالی که تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در باشگاهایی نظیر فولاد خوزستان و استقلال تهران به یکبار همه را شوکه و این تیم‌ها را مجبور به حداقل ۲ هفته قرنطینه کرده است، پرسش اصلی این است که چرا دستورالعمل صریحی درباره تعطیلی مجدد لیگ‌های فوتبال وجود ندارد و چه اصراری به ادامه برگزاری لیگ‌های فوتبال به عنوان رشته‌ای پربخورد است که احتمال ابتلا به این ویروس در آن زیاد است؟

۱۰ اسفند سال گذشته بود که تعطیلی‌ها در ورزش ایران کلید خورد و ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش اعلام کرد برای حفظ سلامت جامعه ورزش، تمام باشگاه‌های ورزشی (غیر از فوتبال) و سالن‌های ورزشی و استخرها اعم از خصوصی و دولتی به مدت صرفا یک هفته (از روز شنبه ۱۰ اسفند) تعطیل خواهد بود؛ اتفاقی که آغاز تعطیلی در رشته‌های مختلف ورزشی در کشور بود و در نهایت ۱۵ اسفند سال ۹۸ تصمیمی مبنی بر تعطیلی تمام اماکن و باشگاه‌های ورزشی و مسابقات و لیگ‌های مختلف و تمرینات ورزشی باشگاه‌ها در سراسر کشور ختم شد. در نهایت ۱۵ اردیبهشت سال جاری که با تعطیلی ۲ ماهه ورزش ایران مصادف شده بود، ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش اعلام کرد که حسب گزارش‌های ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حال حاضر وضعیت ۱۳۲ شهر کشورمان از نقطه نظر شیوع کرونا سفید است و بر این اساس باشگاه‌های ورزشی رشته‌های انفرادی و غیر گروهی در این شهرها که ارتباط فردی زیادی در آن ورزش‌ها وجود ندارد در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مجاز هستند فعالیت خود را از روز ۱۶ اردیبهشت‌ماه آغاز کنند.

■ **سلام دوباره به فوتبال از اول خرداد و آغاز چالش‌ها**

در این بین اما فوتبال ایران با تأخیر بیشتری در ازسرگیری مجدد مواجه شد و ۲۸ اردیبهشت‌ماه بود که ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش به رشته ورزشی فوتبال نیز روی خوش نشان داد و در چهاردهمین اطلاعیه خود اعلام کرد که پیرو مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، تمرینات تیم‌های ورزشی با تماس بدنی کم از اول خردادماه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با تشخیص و نظارت فدراسیون پزشکی ورزشی مجاز است،

آخرین وضعیت نوری پس از ابتلا به کرونا

مشقت در بستری شدن و پیدا کردن آمپول

پس از تزریق آمپول مخصوص ریه به حسین نوری، خوشبختانه وضعیت او رو به بهبود است. عباس نور، درباره آخرین وضعیت برادرش پس از بستری شدن در بیمارستان مسیح دانشوری به دلیل ابتلا به ویروس کرونا، اظهار کرد: از پشت شیشه به ملاقات حسین رفتم. خدا را شکر وضعیتش



هر لحظه بهتر از قبل می‌شود و خیلی سرحال‌تر از قبل شده است. داروهای تجویز شده به مرور تاثیر مثبت خود را روی بدن او گذاشته‌اند. طبق اعلام پزشکان، وضعیت حسین رو به بهبودی است و ریه او نیز در شرایط بهتری است. برادر حسین نوری، عضو تیم ملی کشتی فرنگی، افزود: اوایل کوتاهی‌هایی درباره رسیدگی به وضعیت حسین و انتقال او به بیمارستان مسیح دانشوری رخ داد که باعث شد با کمی تأخیر جابه‌جا شود. به همین دلیل او به عنوان قهرمان ملی باید بیشتر از اینها از همان ابتدا مورد توجه قرار می‌گرفت. وی تصریح کرد: آمپول مخصوص ریه کمی دیر به دست‌مان رسید و همین موضوع باعث شد ۳۰ درصد ریه حسین درگیر کرونا شود. اگر دارو زودتر می‌رسید قطعا تاثیر سریع‌تری داشت اما با لطف خدا

باز گردد و با کسب مدال المپیک دل همه هموطنان را شاد کند.

زینت با درخشش آزمون قهرمان لیگ روسیه شد



در ادامه دیدارهای هفته بیست‌وششم لیگ روسیه چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها زینت سن‌پترزبورگ مدافع عنوان قهرمانی به دیدار کراسنودار رفت و با نتیجه ۴ بر ۲ به برتری رسید. سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران توانست ۲ بار برای زینت گلزنی کند و نقش مهمی در پیروزی تیمش ایفا کند. با این نتیجه زینت ۶۲ امتیازی شد و ۴ هفته مانده به پایان لیگ روسیه به مقام قهرمانی رسید.



لیگ ایران در چه صورتی مجدداً تعطیل می‌شود؟

احترام به جان آدم‌ها

به آن توجه داشت، اختلاف فاحش زیرساخت‌ها در فوتبال ایران و حتی رفتار حرفه‌ای بازیکنان و سایر عوامل تیم‌ها در برخورد با این پدیده در قیاس با کشورهای توسعه یافته از نظر فوتبالی است، در نتیجه هر چه زمان می‌گذرد، شاهد کاهش آمار مبتلایان به ویروس «کووید-۱۹» بین تیم‌های خارجی و افزایش ابتلا به این ویروس در بین تیم‌های ایرانی هستیم! ■ **مجدداً تعطیلی؟**

مسأله بسیار مهم اما تصمیم‌گیری درباره سرنوشت لیگ برتر فوتبال ایران در صورت افزایش شمار مبتلایان به ویروس «کووید-۱۹» است؛ مبتلایانی که شامل بازیکنان، مربیان و سایر عوامل فنی و غیر فنی تیم‌ها می‌شود. آنچه با بررسی ۱۸ اطلاعیه ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش و نیز تدوین ابلاغ راهنمای گام دوم مبارزه با «کووید-۱۹» (کرونا ویروس) به دست می‌آید این است که تصمیمی درباره سرنوشت لیگ برتر و سایر لیگ‌های فوتبال ایران با قرمز شدن وضعیت وجود ندارد و مشخص نیست در چه صورتی مجدداً لیگ‌های فوتبال تعطیل خواهند شد؟ مسأله‌ای که شاید در پشت پرده از سوی متولیان ورزش کشور صحبت‌های درباره آن مطرح شده باشد اما به صورت صریح و شفاف جای خالی آن در بین اطلاعیه‌ها و پروتکل سلامت لیگ فوتبال ایران به چشم می‌خورد؛ در عین حال مشخص نیست اصرار مسؤولان به برگزاری لیگ فوتبال در برهه زمانی کوتنی که مجدداً شاهد شیوع بالای ویروس «کووید-۱۹» و افزایش شمار مبتلایان و مرگ‌ومیر ناشی از این ویروس در جامعه هستیم چیست؟ فوتبالی که در آن نه از پدیده‌های اقتصادی خبری هست و نه سلامت افراد در آن مهم است!

۱۲ سال از جدال عجیب فدرر- نادال گذشت

بهترین بازی تاریخ تنیس

فاتح ۱۴ عنوان از آن بازی‌ها شده بودند. نادال در حالی به فینال وبمبلدون صعود کرد که چهارمین قهرمانی‌اش را بتازگی در رولان گاروس جشن گرفته بود و تنها نبود جام قهرمانی در وبمبلدون را حس می‌کرد. او در ۲۲ سالگی به



آن دست یافت البته آسان به دست نیامد. این فینال در یادها ماند و تا هنگام اهدای جایز هر اتفاقی که ممکن بود در این دیدار رخ داد، تنیسور اسپانیایی هنگامی که آفتاب غروب کرده بود امتیاز قهرمانی را گرفت و از خوشحالی خود را روی زمین انداخت. او پس از پایان آن سال گفت: «بهترین سال دوران ورزشی‌ام بود». ۱۲ سال بعد و پس از فتح عناوین متعدد، انتخاب از میان یکی از آنها سخت است اما بدون شک ۲۰۰۸ همیشه خاص خواهد بود. اکنون نادال در خانه‌اش به سر می‌برد و به تمرین مشغول است. او خود را برای تنیس اوپن آمریکا آماده می‌کند که قرار است اواخر آگوست برگزار شود. هر روز که می‌گذرد ابهام در رابطه با برگزاری این گرند اسلم به خاطر بحران کرونا بیشتر می‌شود.

رقابت تماشایی رافائل نادال و راجر فدرر در فینال وبمبلدون ۲۰۰۸ در تاریخ جهان تنیس ماندگار شد. به گزارش آ.اس. «بهترین بازی تاریخ است» جان مک‌انرو در ششم جولای ۲۰۰۸ یعنی ۱۲ سال پیش، پس از

دیدار رافائل نادال و راجر فدرر در وبمبلدون این جمله را بر زبان آورد. پس از ۴ ساعت و ۴۸ دقیقه تنیسور اسپانیایی برای نخستین بار فاتح وبمبلدون شد. نادال در یک بازی هیجان‌انگیز که ۵ ست داشت توانست ۳ بر ۲ حریف

سویسی‌اش را شکست دهد. او در ۲ ست نخست ۶ بر ۴ پیروز شد اما ۲ ست بعدی را با نتایج مشابه ۷ بر ۶ واگذار کرد. رقابت جذاب ۲ تنیسور در ست پنجم ادامه داشت و نادال توانست ۷ بر ۶ پیروز و قهرمان شود. تنیسورهای اسپانیایی و سویسی برای سومین سال پیاپی در فینال با هم روبه‌رو شدند. پیش از آن فدرر قهرمانی در سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ را به نام خود ثبت کرده بود. ۲ تنیسور در حالی با هم رقابت کردند که از میان ۱۶ گرند اسلم آخر



با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت